
UCHWAŁA NR X/154/15
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie likwidacji II Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Centrum 
Kształcenia Ustawicznego im. Wojciecha Korfantego w Bytomiu

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5a i art. 5c pkt 1 w związku 
z art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2004 r. nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.), art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2011 r. nr 197, poz. 1172 z późn. 
zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2015 r. likwiduje się II Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Wojciecha Korfantego z siedzibą w Bytomiu przy ul. Powstańców 
Śląskich 10.

§ 2. Dokumentację zlikwidowanego liceum, o którym mowa w § 1 pozostawia się w Centrum Kształcenia 
Ustawicznego im. Wojciecha Korfantego z siedzibą w Bytomiu przy ul. Powstańców Śląskich 10.

§ 3. Dokumentację przebiegu nauczania zlikwidowanego liceum, o którym mowa w § 1 przekazuje się 
Śląskiemu Kuratorowi Oświaty.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Wężyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 czerwca 2015 r.

Poz. 3460


		2015-06-30T08:55:49+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




